

โครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน (คุณสมบัติตาม)

รายละเอียด : ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาวรวม 135.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่าจำนวน 540.00 ตร.ม.(ตามแบบแปลน อปต.)

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยพิชัย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านใหม่พัฒนา หมู่ที่ 10 ตำบลห้วยพิชัย

โดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 8 มิถุนายน 2563

อำเภอปากซม จังหวัดเลย

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หน่วย					
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม							
2.3	เหล็กเสริม	2.3.1)เหล็กเสริมผิวจราจรคอนกรีต	540.00	ตร.ม.	-	-	5.00	2,700.00	2,700.00					
			-ตะแกรงเหล็ก wire mesh Ø 0.40 มม. @ 0.20x0.20 ม.#	540.00	ตร.ม.	30.00	16,200.00	-	-	16,200.00	ราคาพาณิชย์			
			2.3.2) เหล็กเสริมยึดรอยต่อคอนกรีต	0.37	กก.	-	-	3,300.00	1,227.60	1,227.60				
			-RB ศก.15 มม.	0.152	ตัน	18,841.12	2,863.85	-	-	2,863.85	ราคาพาณิชย์			
			-DB ศก.16 มม.	0.220	ตัน	21,796.73	4,795.28	-	-	4,795.28	ราคาพาณิชย์			
										รวมงานข้อ 2.3	23,859.13			
2.4	แบบหล่อคอนกรีต	-แบบหล่อคอนกรีต(คิด 30%)	122	เมตร	20.60	2,513.20	-	-	2,513.20					
			-ค่าแรงประกอบแบบ (คิด 100%)	61	ตร.ม.	-	-	133.00	8,113.00	8,113.00	บัญชีค่าแรง			
												รวมงานข้อ 2.4	10,626.20	
			2.5	รอยต่อคอนกรีต	-ยางมะตอย(แอสฟัลท์)หยอดรอยต่อถนน	24	ลิตร	18.41	441.84	-	-	441.84		
					-ค่าแรงหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	243	เมตร	-	-	12.31	2,991.33	2,991.33		
			31	แผ่น	25.00	775.00	-	-	775.00					
										รวมงานข้อ 2.5	4,208.17			
2.6	เหล็กทาง(วัสดุตัดเหล็ก)	-วัสดุเหล็กทาง(หนา 0.20 เมตร) 2 ซ้ำ	35	กม.ม.	80.00	2,800.00	-	-	2,800.00					
												รวมงานข้อ 2.6	2,800.00	

ลงชื่อ.....ประธานฯ

นายชาติ พุทธิพงษ์ศรี

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

นางเรียมฤดี ฤคคงคา

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

นางธัญชนม แก้วยอด